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Nakładka kierunkowa ETAC Immedia SatinSheet
DrawSheet

    

  

ETAC Immedia SatinSheet DrawSheet - nakładka
kierunkowa (dwu- lub czterokierunkowa)
Immedia SatinSheet System został zaprojektowany, aby ułatwić pacjentowi poruszanie
się w łóżku, niezależnie od jego możliwości. System In-bed pomaga zmniejszyć
obciążenie opiekunów, a tym samym zapobiega urazom związanym z pracą. Ponadto
pomaga zaoszczędzić czas i może zmniejszyć liczbę potrzebnych opiekunów.

 

Minimalizuje ryzyko powstania odleżyn, ponieważ SatinSheet rewelacyjnie
zmniejsza tarcie oraz siły ścinające.  Spełnia szeroką gamę potrzeb od
niezależnego do całkowicie zależnego użytkownika.
Systemy SatinSheet pozostają w łóżku, zwiększają komfort użytkownika i
ułatwiają zmianę pozycji, transfer lub obrócenie użytkownika.
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Nakładka 2 kierunkowa DrawSheet 2Direction

Nakładki DrawSheet 2D idealnie nadają się dla pacjentów z częściowym ograniczeniem
mobilności, który potrzebuje pomocy przy ruchu na boki (obracaniu się). Nakładki
DrawSheets są zaprojektowane do użycia na górze prześcieradła bazowego . Nakładki
DrawSheets nie działają samodzielnie.

 

Nakładka 4 kierunkowa DrawSheet 4Direction

Nakładki DrawSheet 4D są idealne dla pacjentów pełną utratą mobilności ,którzy
potrzebują pomocy w ruchu we wszystkich kierunkach. DrawSheets są zaprojektowane
do użycia na górze prześcieradła bazowego. Nakładki DrawSheets nie działają
samodzielnie.
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Zalety systemu Immedia SatinSheet

Zawsze w łóżku gotowy do użycia
Redukcja tarcia w 2 lub 4 kierunkach
Zmniejsza ryzyko powstania odleżyn
Zwiększa komfort pacjentom oraz opiekunom
Łatwy w użyciu
Brak czasochłonnego podkładania i zdejmowania

Nakładki 2Direction i 4Direction SatinSheet nie mogą być używane samodzielnie,
wymagają prześcieradła bazowego Immedia BaseSheet (Kod produktu: PPPT073).

 Parametry techniczne:

Maksymalna waga użytkownika: 200 kg
Skład:
Materiał: 55% bawełna/45% poliester
Satyna: poliester
Prać w temperaturze do 80°C
Możliwość suszenia w suszarce bębnowej w niskiej temperaturze
Prasować w niskiej temperaturze

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  Pomoce dla Seniora ul. Lipowa 12 95-100 Zgierz Polska

 3 / 3

http://www.tcpdf.org

